## E

ECCLESIA CAMPORZASCI , 266.

ECCLESIA CELANISI , 22.

ECCLESIA JANUENSIS. Terra eius , 290. Belengarius et Otto imperatores privilegia dabant in favorem eiusdem , 412. Terra eius in Valle

Maxima cum alia commutata , 417. Honorius Papa III committit Abbati de Telieto et Praeposito Mortariensi , ut commutationi plebium Gavii et Carantiae inter dictam et Terdonensem Ecclesiam attendant , 417.

ECCLESIA MEDIOLANENSIS. Alexander Papa III bona eius in Marca Januensi confirmat, 438.

ECCLESIA OLICETI, 246.

ECCLESIA PLEBIS MONELII. Tenebat quarterium decimae eiusdem Plebis, 18.

ECCLESIA PLEBIS NERVII. Eidem Syrus archiepiscopus remittit quarterium decimae olivarum, 85. Tribuna eius, 50.

ECCLESIA S. AMBROSII JANUAE. Jura Archiepiscopi super eam, 8. Terra eius, 169, 506, 420, 422. Consuetudines rectorum, 515.

ECCLESIA S. ANDREAE DE MEDOLICO. Ibi condiciones habebat Archiepiscopus, 46.

ECCLESIA S. BARTHOLOMEI DE BESSOVENICO, 14.

ECCLESIA S. CYPRIANI, 47.

ECCLESIA S. DAMIANI DE STRUPA. Res eius locatae, 175, 179, 182, 184.

ECCLESIA S. DONATI JANUAE. Jura Archiepiscopi super eam, 7.

ECCLESIA S. GEORGHII JANUAE. *Ut supra, ibi.* Recordata, 61, 95.

ECCLESIA S. GEORGHII PLEBIS BAVALI. Oblationes eius locatae, 400.

ECCLESIA S. GREGORII JANUAE. *Vide CAPPELLA.*

ECCLESIA S. JOHANNIS PLEBIS CARRANTIAE. Res eius locatae, 587.

ECCLESIA S. JOHANNIS PROPE JANUAM, 505.

ECCLESIA S. JOHANNIS PLEBIS VARRIAE, 18, 550, 551.

ECCLESIA S. LAURENTII DE CUGURNO, 265.

ECCLESIA S. LAURENTII JANUAE.

Jura Archiepiscopi super eam, 5.

Eius canonici tenebant partem decimarum plebium S. Petri de Arena

et Borzili, 21. Recordata, 80, 85,

91, 95, 94, 109, 264, 526, 534,

594, 596. Consules laudant quod

decimam salis dictae ecclesiae attributam,

iura Archiepiscopi non preiudicet,

91. Honor eius a populo S. Romuli iuratum,

122. Publicum Parlamentum in dicta ecclesia constitutum,

269. Res eiusdem ecclesiae in Libiolae, Vineli, Cumineliae et Caovarii locis locatae,

292. Domus eius, 459. Innocentius Papa II irritas declarat postulationes canonicorum dictae ecclesiae, circa decimas ab Oberto episcopo monasterio S. Syri donatas,

446. Dicitur sola baptismalis in civitate Januae, 447.

ECCLESIA S. MARCELLINI DE LAVANIA. Res eius locatae 291.

ECCLESIA S. MARGARITAE PLEBIS SAURI, 14.

ECCLESIA S. MARIAE BURGI JANUAE, 508. Terra eius, *ibi.*

ECCLESIA S. MARIAE DE CAMPO DOMNICO. Archiepiscopus habebat decimam omnium parochianorum istius ecclesiae, 12.

ECCLESIA S. MARIAE DE CASTELLO JANUAE. Jura Archiepiscopi super eam, 6.